
 

Mi Home drošības kameras 

360° 1080p  

lietotāja rokasgrāmata   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pirms lietošanas uzmanīgi izlasiet šo rokasgrāmatu un saglabājiet to turpmākai 

izmantošanai 

Produkta pārskats 

 
 

Komplekta saturs: Mi Home drošības kamera 360° 1080p, strāvas adapteris, 

sienas stiprinājumu piederumu komplekts, strāvas kabelis, lietotāja rokasgrāmata 

 

  



Uzstādīšana 

Mi Home drošības kameru 360° 1080p var novietot uz daudzām horizontālām virsmām, 

piemēram, rakstāmgalda, ēdamgalda un kafijas galdiņa. To var uzstādīt arī pie sienas. 

Drošības kameras uzstādīšana uz sienas 

1. Izurbiet sienā divus caurumus, izmantojot drošības kameras pamatni kā veidni. Pirms urbšanas 

ieteicams caurumu atrašanās vietu atzīmēt ar zīmuli. Katra cauruma diametrs ir aptuveni 6 mm, 

bet dziļums - aptuveni 25 mm. 

 

2. Ievietojiet divus plastmasas enkurus sienas caurumos  

 
3. Pārliecinieties, ka pamatvienība ir novietota tā, lai bultiņa būtu vērsta uz augšu. Nostipriniet 

pamatiekārtu vietā, pievelkot skrūves plastmasas enkuros. 

 

4. Saskaņojiet rievas kameras apakšā ar pamatnes izvirzīto laukumu. Spiediet uz leju, līdz abas 

virsmas ir cieši kopā, pēc tam pagrieziet kameras bloku jebkādā virzienā, lai to nofiksētu vietā. 

 
 



Brīdinājums: 

Lai izvairītos no bojājumiem vai ievainojumiem, ierīcei jābūt droši piestiprinātai pie grīdas/ 

sienas, kā norādīts uzstādīšanas norādījumos. 

Uzstādot drošības kameru pie sienas: lūdzu, ņemiet vērā, ka sienai jāspēj noturēt vismaz 

trīskāršs  ierīces kopējais svars. 

 

  

Produkta lietošanas norādījumi 

• Ierīces ieslēgšana 

Mi Home drošības kamera automātiski sāks darboties, tiklīdz strāvas kabelis tiek ievietots 

Micro-USB lādēšanas atverē. 

 

Ja indikators mirgo oranžā krāsā, tas nozīmē, ka ierīce ir veiksmīgi iedarbināta. Ja neredzat 

mirgojošu oranžu gaismu, lūdzu, nospiediet un turiet pogu Reset, lai restartētu ierīci un tā 

atgrieztos pāra savienošanas režīmā. Kad Mi Home drošības kamera ir ieslēgta, nemēģiniet 

pagriezt tās galvu ar spēku. Ja kameras pozīcija nav pareiza, korekcijas var veikt, izmantojot 

mobilo lietotni. 

 

• Indikatora gaismiņa 

Nepārtraukti deg zila: savienots/ierīces statuss ir normāls 

Mirgojoša zila gaisma: tīkla kļūda 

Ātri mirgo oranža krāsa: tiek gaidīts savienojums 

Lēnām mirgo oranža krāsa: notiek sistēmas atjaunināšana 

 

 

 

 

 

 

 

 



• MicroSD kartes instalēšana 

Pārliecinieties, vai drošības kamera ir atvienota no strāvas padeves. Bīdiet kameras lēcu uz 

augšu, līdz ir redzama MicroSD atvere, pēc tam ievietojiet MicroSD karti atverē (kartes pusei ar 

kontaktpunktiem jābūt vērstai uz leju).  

Piezīme: pirms Micro SD kartes ievietošanas vai izņemšanas, lūdzu, atvienojiet drošības kameru 

no strāvas padeves. Lūdzu, izmantojiet oriģinālu Micro SD karti, ko ražo kvalificēts piegādātājs 

un kuras lasīšanas/ rakstīšanas ātrums nav mazāks par U1/10. klasi. (Maksimālā atbalsta ietilpība 

ir 64 GB) 

 
  



• Rūpnīcas iestatījumu atjaunošana 

Nospiediet un turiet pogu Reset, lai atjaunotu ierīces rūpnīcas iestatījumus. Micro SD kartē 

saglabātie dati netiks izdzēsti. 

Savienot ar Mi Home / Xiaomi Home mobilo lietotni 

Šis produkts darbojas ar lietotni Mi Home/ Xiaomi Home *. Kontrolējiet ierīci, izmantojot 

mobilo lietotni Mi Home/ Xiaomi Home.  

Noskenējiet QR kodu, lai lejupielādētu un instalētu mobilo lietotni. Ja lietotne jau ir instalēta, Jūs 

tiksit novirzīts uz savienojuma iestatīšanas lapu. Vai arī meklējiet mobilo lietotņu veikalā 

nosaukumu “Mi Home/ Xiaomi Home”, lai to lejupielādētu un instalētu. Atveriet lietotni Mi 

Home/ Xiaomi Home, augšējā labajā stūrī nospiediet “+” un pēc tam izpildiet norādījumus, lai 

pievienotu ierīci. 

* Lietotne Eiropā tiek dēvēta par Xiaomi Home lietotni (izņemot Krieviju). Ierīcē parādītais 

lietotnes nosaukums ir jāuzsata par noklusēto. 

 
Piezīme. Iespējams, ka mobilās lietotnes versija ir atjaunināta. Lūdzu, izpildiet norādījumus, 

kuru pamatā ir pašreizējā lietotnes versija. 

  

Piesardzības pasākumi 

• Šim produktam piemērotais darba temperatūras diapazons ir no -10°C līdz +50°C. Nelietojiet to 

vidē, kur gaisa temperatūra ir augstāka vai zemāka par norādīto diapazonu. 

• Drošības kamera ir precīza elektroniska ierīce. Lai nodrošinātu normālu tās darbību, lūdzu, 

neuzstādiet ierīci vidē ar augstu mitruma līmeni un neļaujiet ūdenim iekļūt kamerā. 

• Lai uzlabotu kameras veiktspēju, lūdzu, nenovietojiet kameras objektīvu pret vai blakus 

atstarojošai virsmai, piemēram, stikla logiem/durvīm un baltām sienām, kas liks attēlam 

izskatīties pārāk spilgtam vietās, kas atrodas tuvu kamerai un tumšākam vietās, kas atrodas tālāk 

no tās, vai pat liks kamerai veidot pilnībā baltu attēlu. 

• • Lūdzu, uzstādiet kameru vietās, kur tā var veiksmīgi uztver Wi-Fi signālu, un, ja iespējams, 

vietā, kur Wi-Fi signāls ir visspēcīgākais. Turklāt, lūdzu, turiet drošības kameru atstatus no 

metāla konstrukcijām, mikroviļņu krāsnīm vai citām vietām, kur var tikt ietekmēts signāla 

stiprums. 

 

  



Reāllaika novērošana 

Palaidiet lietotni Mi Home un atlasiet Mi Home Security Camera 360° 1080p, kas jau ir 

pievienota, lai reālā laikā monitorētu apkārtni. Kameras vadības saskarne ļauj regulēt attēla 

asumu, kā arī mainīt ierīces vertikālo un horizontālo skata leņķi. Var veikt arī tādas papildu 

funkcijas kā ekrāna notveršana vai ierakstīšana un attālā komunikācija.  

  
Piezīme. Attēls ir paredzēts tikai atsaucei. Faktiskais displejs būs atkarīgs no dažādām Mi Home 

mobilās lietotnes versijām un Jūsu viedtālruņa modeļa. 

Infrasarkano staru un attēlu pastiprinātas nakts redzamības atbalsts  

Kamera automātiski pārslēgsies nakts redzamības režīmā atkarībā no mainīgajiem apgaismojuma 

apstākļiem. Sešas iebūvētās infrasarkanās nakts redzamības gaismas palielina nakts redzamības 

attālumu līdz 9 metriem, tāpēc kamera tumsā var skaidri uzņemt video. 

 
Infrasarkanās nakts redzamības režīma paraugs 

Piezīme. Attēls ir paredzēts tikai atsaucei. Faktiskais displejs būs atkarīgs no dažādām Mi Home 

mobilās lietotnes versijām un Jūsu viedtālruņa modeļa. 

  

  



Atskaņošana 

Mi Home drošības kameras atskaņošanas funkcija ir pieejama tikai pēc saderīgas MicroSD kartes 

ievietošanas. Kad MicroSD karte ir ievietota un drošības kamera ir ieslēgta, video tiks ierakstīti 

automātiski. Pēc atskaņošanas funkcijas lietotāja saskarnes ievadīšanas vienkārši pabīdiet joslu 

uz laika skalas, lai atlasītu laika periodu, kuru vēlaties apskatīt. 

 

Piezīme. Attēls ir paredzēts tikai atsaucei. Faktiskais displejs būs atkarīgs no dažādām Mi Home 

mobilās lietotnes versijām un Jūsu viedtālruņa modeļa. 

Automātiskā novērošana 

• Mi Home lietotnē var iespējot vai atspējot mājas uzraudzību. 

• Pieejamās iespējas ir 24 stundu, dienas un nakts novērošana. Varat arī izveidot savu 

grafiku un iestatīt vēlamo kameras leņķi.  

• Šis izstrādājums spēj noteikt kustības tā redzamības laukā. Kad tiek noteikta kustība, tiek 

ierakstīts video, un Jūs saņemsit paziņojumu. 

 
 

 

  



Kopīga tālvadības novērošana 

Izmantojot Mi Home drošības kameras 360° 1080p vadības saskarni lietotnē Mi Home, jūs varat 

iestatīt kameru kā koplietojamu ierīci vispārīgo iestatījumu izvēlnē un uzaicināt savus draugus no 

attāluma apskatīt to, ko kamera novēro. Jūsu draugiem būs jālejuplādē Mi Home mobilā lietotne 

un jāpieslēdzas, izmantojot viņa/viņas Xiaomi kontu. 

 

Piezīme. Attēls ir paredzēts tikai atsaucei. Faktiskais displejs būs atkarīgs no dažādām Mi Home 

mobilās lietotnes versijām un Jūsu viedtālruņa modeļa. 

  



Informācija par EEIA utilizāciju un pārstrādi  

 Pareiza šī produkta utilizācija. Šis marķējums norāda, ka izstrādājumu visā ES teritorijā 

nedrīkst izmest kopā ar citiem sadzīves atkritumiem. Lai novērstu nekontrolētas atkritumu 

apglabāšanas iespējamo kaitējumu videi vai cilvēku veselībai, atbildīgi nododiet to otrreizējai 

pātstrādei, lai veicinātu materiālo resursu ilgtspējīgu atkārtotu izmantošanu. Lai atgrieztu lietoto 

ierīci, lūdzu, izmantojiet atgriešanas un savākšanas sistēmas vai sazinieties ar mazumtirgotāju, 

no kura produkts iegādāts. Tas šo produktu varēs nodot videi nekaitīgai pārstrādei. 

 

 

 

 

 

 

 

Ar šo Shanghai Imilab Technology Co., Ltd. paziņo, ka radioiekārtas tips Mi Home Security 

Camera 360° 1080 p atbilst Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas 2014/53/ES 

noteikumiem. Pilns ES atbilstības deklarācijas teksts ir pieejams šādā tīmekļa vietnē: 

https://www.mi.com/en/service/support/declaration.html 

 
  

https://www.mi.com/en/service/support/declaration.html


Specifications 

Nosaukums: Mi Home Security Camera 360° 1080 p 

Modelis: MJSXJ05CM Objektīva leņķis: 110° 

Fokusa proporcijas: F2.1 Izšķirtspēja: 1080 p 

Neto svars: 310 g Izvade: 5 V – 2A 

Paplašināma atmiņa: MicroSD karte (līdz 64 GB) 

Video kodēšana: H.265 

Ierīces izmēri: 118x78x78 mm 

Darba temperatūra: no -10°C līdz 50°C  

Savietojams ar: Android 4.4 un iOS 9.0 vai jaunāku  

Bezvadu savienojums: Wi-Fi IEEE 802.11 b/g/n 2.4 GHz 

Frekvence: 2412-2472 MHz 

Maks. jauda: 16 dBm 

 

Ražots Xiaomi Communications Co., Ltd. vajadzībām. 

Ražojis Shanghai Imilab Technology Co., Ltd. 

(Mi Ecosystem uzņēmums) 

Addrese: Room 908, No. 1, Lane 399, Shengxia Rd, China Pilot Free Trade Zone, Šanhaja, Ķīna,  

201210 

Lai iegūtu papildinformāciju, lūdzu, dodieties uz vietni  www.mi.com 


